VENTRALE.

143 Diffusam late tunicam qui sustinet orbis,
144 saepe puellarum condere furta solet.

FASCIA CRURALIS.

145 Vix fuit undantes caligas compescere tanti.
146 Vulnerat extremum fascia dura femur.

CUCULLUS.

147 Cappa vocor : per me ventos, imbresque, geluque
148 effugis ; et Monachos nil sapuisse putas ?

UMBELLA.

149 Invideant niveos soli quae tegmina vultus,
150 accipe candoris parca puella tui.

MANTELLUM IMPLUVIATUM.

151 Si sapis, Hagana quoties spatiabere silva,
152 eludes pluvias impluviatus aquas.

PALLIUM MULIEBRE.

153 Arte pari positis vestitu femina rugis,
154 cui caput, atque nates quae tegat, una toga est.

TORQUES FOEMINA.

155 Prostituit summas torques demissa papillas :
156 ut videas aurum, cernis et illud ebur.

ARMILLA PUELLARIS.

157 Si mihi, brachiolum claudit quae parva sinistrum,
158 armillam dederis, annulus esse potest.

ANNULUS EX ALCIS UNGULA.

159 Pars quondam metuenda ferae, nunc annule sacram
160 corporis humani pellis ab arce luem.

ANNULUS PRONUBUS PURUS.

161 Pignus habes fidei nullis violabile gemmis.
162 Hoc illud vetus est Aurea simplicitas.

QUASILLUS.

163 Nere negant Batavae, discunt sarcire puellae :
164 lanea sordescunt, linea sola placent.

DIGITALE.

165 Argentum, digito sed candidiore, puella,
166 indue, ne retro te quoque pungat acus.

PULVILLUS RETICULARIUS.

167 Composito radiis quod servat acicula filo,
168 nobile virgineae nascitur artis opus.

HOPLOTHECA FOEMINEA.

169 Lemniades pereant, et Amazones : arma puellis,
170 arma quibus vincant ista pharetra dabit.

PIGMENTARIUM.

171 Cum surgis thalamo, positosque resumis amictus,
172 induis et formam : capsaque pulchra tua est.

ACICULARIS PULVILLUS.

173 Spinula ne pereat (levis est jactura, frequensque)
174 figere qui curat, nil agit, an satagit ?

FLABELLUM.

175 Quamquam dissimulas, non aestu, virgo, calescis :
176 sed juvenis, ventum qui facit, ille facit.

PILA SMEGMATICA.

177 Plebeios furfur digitos, vel smegmata mundent.
178 Poscit amygdalinas aulica dextra pilas.

PILA AROMATICA.

179 Mollities tenero cum se tua prodat odore,
180 illane, quam quaeris, te putet esse virum ?

PECTEN PLUMBEUS.

181 Pecteris, et plumbo. Plumbo ? Cur pecteris ergo ?
 182 Non haec res juvenem, non decet illa senem.

FICTILE SINENSE.

183 Extremis veniunt quae porcellanea Sinis
 184 ante tui proavi tempora nata vides.

VITREA POCULA.

185 Materies fragilis commendat pocula vitrum.
 186 Est aliquid, fieri tam cito posse nihil.

POCULUM EX CONCHA.

187 Ardeat Hesperio Neptunia concha Lyaeo.
 188 Nam sitit ipse suas nemo Batavus aquas.

CALIX AUREUS.

189 Non fortuita dabis pretioso vina metallo :
 190 sed pro Mauritii digna salute bibi.

CALIX CUM ALEA.

191 Qui post te sitiatur, dum tu bibis, alea quaerit,
 192 haeredemque sui nuncupat ipse calix.

POCULA CEREVISIARIA.

193 His bibitur cyathis pretiosior unda Lyaeo.
 194 Quis putet ? Annonam nostra flagellat aqua.

FRIGIDARIUM.

195 Nec mihi sit Rheno Bacchum miscere, nec imbres :
 196 hanc amo, quae gelidum dat mihi lympha merum.

CANDELA.

197 Pervigiles oculos tenuis candela lacessit.
 198 Tam miserum est, pinguem non habuisse bovem.

EMUNCTOR CANDELARIUS.

199 Cum depasta fuis carpes ellychnia flammis,
 200 discutiens fumos, officiosus eris.

LATERNA CUM OBICE.

201 Est quae te reddat toties laterna tenebris,
 202 deprenderi quoties nocte silente times.

FUNALIAE.

203 Cum non sint Duilli, quo tot funalia nobis ?
 204 An debellato praemia tanta mero ?

FUNIALIA PICATA.

205 I procul, et piceum longe fuge femina fumum :
 206 non tanti est, artes prodat ut ille tuas.

CEREUS VINCATUS.

207 Vinca solet nobis geniales cingere ceras.
 208 Hanc, quod virgineam dicimus, oro quid est ?

FACES.

209 Ebrius ire cupis, metuisque reliquere mensas :
 210 sic tibi contanti quot periere faces ?

LUPATUM.

211 En tibi quadrupedum quod manditur ore lupatum.
 212 Hoc domitore ferum dedidicistis equi.

CHIROTHECA ODORATA.

213 Vaginam manibus cupio de pelle canina,
 214 sed quae Sibethae stercora fellis olet.